
Detail produktu

BARLET AKRYLÁT Fasádní barva s plnivem V4011
Charakteristika a použití výrobku:
Používá se pro nátěry zateplených fasád, vápenocementových omítek, betonů, pórobetonů, dřevotřísky a podobných povrchů. Barva je
snadno zpracovatelná, zdravotně nezávadná a ekologicky příznivá.
Příprava podkladu:
Podklad musí být suchý a vyzrálý. Příliš savé, sprašující nebo nesoudržné podklady ošetřete vhodnou akrylátovou penetrací REMAL,
BARLET nebo SOICRAT.
Doporučený nátěrový postup:
Barvu řeďte max. 5-10 % vody a důkladně promíchejte. Barvu nanášejte po zaschnutí penetrace ve dvou vrstvách štětkou nebo
válečkem. Barvu lze nanášet i tlakovým stříkáním (podrobně v katalogovém listu výrobku). Další vrstvy nanášejte nejdříve po
dokonalém zaschnutí. Optimální teplota pro natírání je 15 až 25 °C. Na ucelené plochy použijte výrobek z jedné šarže, různé šarže před
použitím smíchejte dohromady!
Tónování:
K probarvování v systémech TELURMIX a BALMIX se vyrábí jako báze A, která se používá i jako bílý odstín.
Vydatnost:
4-5 m2/1 kg v jedné vrstvě

Bezpečnostní upozornění
Signální slovo: Varování

GHS07 - dráždivé látky
Obsah nebezpečných látek
2-oktyltetrahydroisothiazol-3-on, reakční směs: 5-chlor-2-methylisothiazol-3(2H)-on [číslo ES 247-500-7] a 2-methylisothiazol-3(2H)-
on [číslo ES 220-239-6] (3:1), 2-methylisothiazol-3(2H)-on.
H317 Může vyvolat alergickou kožní reakci.
H412 Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P280 Používejte ochranné rukavice.
P302+P352 PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla.
P333+P313 Při podráždění kůže nebo vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním oprávněné osobě k nakládání s odpady nebo vrácením dodavateli.



EAN:
Obj. číslo: BS0071
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BARLET
Url produktu: https://www.bal.cz/barlet-akrylat-s-plnivem-v4011

https://www.bal.cz/barlet-akrylat-s-plnivem-v4011

